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Dagsorden til bestyrelsesmøde nr. 3 – 2025  

Tid 10 den juni, 2025, kl. 19.00 

Sted VER 

Deltagere  Vibeke Krak Sørensen, Michael Nørremark, Heidi Brinkbæk, Inger Krogh-Jensen, 

Simone Bækman Dehn, Bibi Hollenberg, Elizabeth Weiz Thomasen 

Afbud N/A 

Referent  Simone 

 B/D/O 
beslutning/ 

drøftelse/orientering 

Dagsordenspunkterne 

1 B Godkendelse af dagsorden 

Godkendt uden bemærkninger 

2 B Godkendelse af referat 

Godkendt uden bemærkninger 

3  Emner til beslutning  

3.1. B Håndtering af ansættelser 

Bestyrelsen drøftede den nuværende ansættelsesproces, og at det er 

vigtigt, at kommandovejene overholdes, så bestyrelsen altid er inde 

over nye ansættelser.  

Det besluttedes, at bestyrelsen skal godkende stillingsopslaget, og 

være inde over, hvilke kandidater, der kaldes til samtale, og endeligt 

godkende, hvem der bliver ansat og skriver under på 

ansættelseskontrakter.  

3.2. B Nye pensionærer 
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Bestyrelsen drøftede, om fremvisning af VER til kommende 

pensionærer samt styring af ventelisten for pensionærer og fordeling af 

bokse skal ligge hos bestyrelsen. 

Det besluttedes at bestyrelsen hjemtager denne opgave fremover, og 

vil fordele opgaven efter behov.  

3.3 B Prioritering af økonomiske anskaffelser for 2025 

Bestyrelsen drøftede en prioriteringsliste for større anskaffelser for 

2025 med udgangspunkt i budgettet.  

Det besluttedes at mødes en 25. juni 2025 kl. 19:00 til et økonomi-

møde, hvor vi kan drøfte, hvordan og hvad vi vil prioritere i 2025.  

3.4 B Vinder af Vestegns-championatet 

Mia med Moss har vundet Vestegns-championatet, men da 

Vestegnsmesterskaberne er sat i bero, vil der ikke blive uddelt pokal 

til vinderne. Det er herefter op til de lokale klubber, om de vil uddele 

en pokal el., hvis et medlem ligger nr. 1 på Vestegnschampionatslisten. 

Det blev besluttet, at give Mia noget, en pokal, dækken e.l. for den 

flotte præstation. 

3.5 B Hjemmeside 

Hjemmesiden skal opdateres. Det besluttedes, at Simone varetager 

denne opgave.  

Det drøftedes endvidere, at vores regler osv. skal forenkles og 

opdateres, så de følger DRF’s regler og retningslinjer.  

3.6 B 

LUKKET 

 

 

4 D/O Orientering fra driftsudvalg herunder økonomi 

Der er ikke noget nyt til budget og regnskab, da der mangler lidt 

bogføring. 

Køb af rideskole heste: Der er købt to nye rideskole, som ankommer i 

morgen 10/6. Den ene hest er på prøve.  
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Hr. Hansen er afhændet, og sendt på pension.  

 

5  Orientering fra øvrige udvalg 

5.1. O MAF-udvalget 

Der er et nyt medlem, Michael, under MAF-udvalget, som er traktor- 

og landbrugsmaskine-mekaniker. 

Måtterne på foldene vil  blive lagt ud af pensionærerne selv efter 

instruks fra Michael. Der er en del vand på nogen af foldene, hvor 

måtterne synker ned, og det drøftedes således at få hældt mere jord 

eller grus ud på foldene, hvor problemet er størst. 

Vandingsmaskinen er også blevet lavet.  

Ridebaner: der har været en ude og kigge på vores ridebaner i dag 

med henblik på at give tilbud. Hans umiddelbare vurdering var, at den 

lille bane er i bedst stand og den store kræver mere evt. også ift. 

dræning.  

5.2. O Undervisningsudvalg 

Undervisningsudvalget har holdt første møde, og drøftet det 

nuværende setup, som fortsat er tilfredsstillende.  

Er man ved enkeltstående lejligheder interesseret i at få egen 

underviser ud, skal dette forbi bestyrelsen.  

Undervisningsudvalget drøftede events, hvor der eksempelvis kommer 

en underviser eller rid for dommer-arrangementer I den forbindelse 

drøftedes det, at der mindst skal være 4 tilmeldte fra klubben, eventet 

skal slås op på klubbens hjemmeside/Facebook, så alle har mulighed for 

at deltage, og ikke oplever at eventet er fyldt op på forhånd.  

5.3.  O Stævneudvalget 

Der er udvist en del interesse for at få nogle springstævner på VER og 

dem, der har interesse, bliver henvist til Bibi.  

Det drøftedes at VER kunne nyde godt af at afholde nogle flere D-

stævner, hvilket skal tages videre til stævneudvalget.  
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5.4. O Sponsor- og Legatudvalget 

Der er ikke søgt noget endnu, men Inger har en plan for at søge et 

større legat snarest muligt til finanisering af ridebanerne.  

5.5. O Rideskoleudvalget   

Elizabeth har stået for at få vasket bokse ned, ryddet op i 

saddelrummet og vasket underlag mv.  

Det forsøges at lave nogle arrangementer for parterne hver anden 

søndag.  

5.6. O Aktivitetsudvalget 

Vi planlægger sommerfest/høstfest i midt/slut august. 

Vi mangler fortsat frivillige i aktivitetsudvalget – meld gerne ind ☺  

6 B Næste møde  

Næste møde bliver økonomimødet den 25. juni, hvor vi også tager en 

opdatering på øvrige ting. 

Udover det vil næste møde blive i august. 

7 D  Eventuelt 

Foxy: har været halt i en længere periode og får medicin. Bestyrelsen 

vil henvende sig til den daglige leder for at finde ud af, hvad planen er 

med Foxy.  

Ridelejr: bestyrelsen drøftede, hvordan setup med undervisere og 

tilsynshavende er på de kommende ridelejre.  

 


